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Scania stärker närvaron i Colombia genom  
leverans av 295 bussar till stadstrafiken i Bogotá 
 
Scania har fått en beställning på 295 busschassier från det colombianska 
kooperativet Coobus, som är en av de operatörer som svarar för 
kollektivtrafiken i Bogotá. Bussarna ska levereras under 2012 och 2013 och 
sättas i trafik på nya linjer i huvudstadens erkänt effektiva system för 
busstransporter (TransMilenio). 
 
I Bogotá finns en av världens mest utbyggda BRT-system, med 1 400 ledbussar i 
trafik, av vilka drygt 200 fram till idag har levererats av Scania. 
 
– Eftersom staden är belägen 2 600 över havsytans nivå,  krävs motorer med stor 
dragkraft.  Utöver våra bussars höga kvalitet, låga driftskostnader och höga 
passagerarkomfort har därför även starka motorer och robusta chassier har varit 
avgörande för valet av Scania, säger Enrique Enrich, vd för Scania Colombia. 
 
Scania  arbetar aktivt med att bidra vill bidra till en hållbar, flexibel, och 
kostnadseffektiv kollektivtrafik i form av BRT-system (Bus Rapid Transit) och andra 
intelligenta system för busstransporter. Det handlar om att leverera lösningar som 
både ökar kollektivtrafikens attraktionskraft och minskar klimatbelastningen 
 
– Varje gång en person väljer att resa kollektivt är en framgång för miljön. Det 
innebär även ökad framkomlighet och ekonomisk tillväxt, säger Enrique Enrich. 
 
Scanias leverans till Bogota består av 277 tvåaxliga stadsbusschassier med 
250 hk-motor och 18 treaxliga ledbusschassier med 310-hk motor. Bussarna 
kommer att karosseras i Colombia av den brasilianska busstillverkaren Marcopolo.   
 
Affären genomförs med stöd av den brasilianska statens utvecklingsbank BNDES, 
som bidrar med finansiering på 90 miljoner USD för Scanias export till Colombia 
med upp till 454 bussar. 
 
För ytterligare information, kontakta Hans-Åke Danielsson, presschef, 
tel 08 553 856 62, e-post hans-ake.danielsson@scania.com  
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Scania är en av världens ledande tillverkare av lastbilar och bussar för tunga transporter samt industri- 
och marinmotorer. En växande del av verksamheten är service- och tjänsteutbudet, som garanterar 
Scanias kunder kostnadseffektiva transportlösningar och hög tillgänglighet. Scania erbjuder också 
finansiella tjänster. Scania är verksamt i ett hundratal länder och har 35 500 anställda. Forskning och 
utveckling är koncentrerad till Sverige. Tillverkning sker i Europa och Sydamerika med möjlighet till 
globalt utbyte av såväl komponenter som kompletta fordon. Under 2010 uppgick faktureringen till 78 
miljarder kronor och resultatet efter skatt till 9,1 miljarder kronor. Scanias pressreleaser finns på 
www.scania.com/se 
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